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SEGRE 

FÚTBOL INFANTIL/ALEV Í soy 

Formant-s e peí 
al futu r prope r 

5 BORDETA 
Esther, Maca, Támara, Nerea, Ariadna, 
Sara, Julia, Alba, Abad, Ares i Laura. Tam-
bé van jugar Mireia, Nerea, Nuria, No-
emi, Baños, Andrea i Morera. 

2 DAMMC 
Clara, Ormo, Maria, Idoia, Mayoral, 
Raquel, Paula, Silvia, Laura, Revuelta i 
Esther. Tamé van jugar Alcaine, Gon-
zález i Sandra. 

Ja fa tres jornades que la Higa 

juvenil-cadet femení ha donat el 
tret de sortida. Pero des de la 
delegació de Lleida i sobretot 
per part deis clubs, prefereixen 
que sigui una fase mes formati-
va i menys competitiva. Així que 
no hi ha classificació. 

Els equips s'estan formant per 
acabar entrar a formar a part de 
la provincial. Un deis equips que 
millor juga a la pilota és el Bor-
deta que va sumar el triomf per 
5 a 2 davant del Fraga, amb un 
hat trick d'Aba d i dos de Sara. 

PRODUCTOS PARAt A HOSTELERÍA 
INDUSTRIA V C<>NSTRUCCK>«-

En formaci ó e l conjun t juven i l -cade t d e la Uni ó Esport iv a Bordeta . 

INFANTIL DIVISIÓ D'HONOR 

Santboiá-Cornella 2-0 
Espanyol-Cirona 6-0 
Sabat -G. Tarragona 3-1 
Barcelona-Sant lldefons 2-0 
Riuprimer-Vilassar 1-1 
Sarrt Gabriel-Damm 0-1 
Lleida A-Terrassa 2-0 
Gim. Manresa-Europa 1-0 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Barcelona 

Espanyol 

Sabat 

Girona 

SantboiÁ 

Cornelia 

Gim. Manresa 

Lleid a A 

Vilassar 

Damm 

Terrassa 

Sant Gabriel 

G. Tarragona 

Riuprimer 

Sant lldefons 

Europa 

PJ 
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8 
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8 

8 

8 

PC 

8 

7 

6 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

1 
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0 

1 

1 

1 
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0 

0 
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4 
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4 

4 

5 

5 

4 

7 

7 

CF 

27 

27 

14 

18 

9 

7 

9 

7 

10 

9 

10 

8 

14 

9 

8 

3 

GCPb 

1 24 

5 22 

7 19 

16 16 

9 13 

10 13 

16 12 

9 12 

9 11 

16 8 

19 8 

11 7 

18 7 

12 6 

17 3 

14 3 

AUEVÍ DiViStÓ D'HONOR 

Girona-Terrassa 1-1 
Barcelona-At Segre 3-0 
Manresa-Espanyol 0-9 
Mataro-Gramanet 1-0 
Vilassar-Mercantil 4-1 
L'Holspitalet-Sant Gabriel 1-3 
Granollers-Damm 0-4 
Manlleu-Cornella 0-1 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Vilassar 

Cornelia 

Barcelona 

Espanyol 

Matara 

Girona 

Granollers 

Terrassa 

L'Holspitalet 

AtSegr e 

Damm 

Gramanet 

Manresa 

Sant Gabriel 

Mercantil 

Manlleu 

Pl PC 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

5 

5 

5 

S 

4 

5 

3 

3 

2 

2 

1 

1 

1 

0 

0 

PE PP 

2 

3 

2 

2 

1 

3 

0 

2 

1 

2 

1 

4 

2 

0 

3 

2 

0 

0 

0 

1 

2 

1 

3 

3 

4 

4 

4 

3 

5 

7 

5 

6 

CF 

24 

16 

22 

25 

14 

17 

12 

15 

9 

4 

13 

8 

4 

8 

7 

6 

GCPb 

7 20 

6 18 

3 17 

8 17 

11 16 

10 15 

14 15 

13 11 

15 10 

12 8 

14 7 

11 7 

20 5 

21 3 

20 3 

19 2 

INFANTIL PREFERENT 

Gava-Barcelona 2-\ 
Torreforta-Terrassa 4-2 
Tortosa-Ueida B 3-1 
Cornella-L'Holspitalet 3-1 
Storichkov-Tarrega 1-2 
Cambrils-Vilanova 4-1 
Manresa-Gramanet 2-6 
Santes Creus-At Segre 2-2 

INFANTIL PRIMERA DIVISIÓ I I INFANTIL SEGONA DIVISIO-6 11 INFANTIL SECONA DIVISIÓ-7 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Barcelona 

Tarrega 

AtSegr e 

Gramanet 

Gava 

Santes Creus 

Cornelia 

Tortosa 

Vilanova 

Terrassa 

Cambrils 

Torreforta 

Manresa 

Lleida A 

L'Holspitalet 

Stoitchkov 

PI 

8 

7 

8 

7 

8 

8 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

PC 

7 

6 

6 

5 

5 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

1 

1 

0 

0 

PE 

0 

1 

1 

1 

1 

2 

0 

2 

1 

0 

0 

2 

1 

1 

2 

1 

pp 

1 

0 

1 

1 

2 

2 

3 

2 

4 

5 

5 

4 

6 

6 

5 

6 

GF 

34 

20 

20 

20 

12 

16 

14 

11 

11 

14 

12 

9 

10 

7 

8 

5 

GCPb 

10 21 

2 19 

8 19 

3 16 

8 16 

12 14 

13 12 

9 11 

12 10 

15 9 

22 9 

12 8 

23 4 

32 4 

21 2 

21 1 

ALEVÍ PREFERENT 1 

Cornella-Tortosa 2-2 
Garrigues-Gim. Manresa 1-4 
Bordeta-G. Tarragona 0-2 
Duesaigues-Cambrils 
Marianao-Santes Creus 4-5 
Valls-Rapitenca 1-0 
Gava-Barcelona 0-1 
Tarrega-Lleida 1-3 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Lleid a 

G. Tarragona 

Barcelona 

Gim. Manresa 

Santes Creus 

Valls 

Rapitenca 

Gava 

Cornelia 

Marianao 

Cambrils 

Tortosa 

Tarrega 

Bordet a 

Garrigues 

Duesaigues 

Pl PG 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

6 

5 

5 

4 

3 

3 

3 

2 

3 

1 

1 

0 

1 

0 

PE 

1 

2 

1 

1 

1 

3 

2 

2 

1 

3 

0 

5 

1 

3 

0 

0 

pp 

0 

0 

1 

2 

2 

1 

3 

3 

4 

3 

4 

2 

6 

5 

7 

7 

GF 

27 

16 

17 

17 

22 

16 

20 

21 

10 

13 

10 

11 

4 

5 

4 

4 

GCPb 

6 22 

5 20 

4 19 

9 16 

12 16 

6 15 

10 11 

12 11 

16 10 

15 9 

13 9 

12 8 

14 4 

14 3 

29 3 

40 0 

Baix Segria 

Bordeta 

AtSegre 

Orgel-lia 

AEM 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

7 

6 

6 

5 

0 0 41 

0 1 36 

1 1 18 

0 2 39 

0 2 27 

3 24 

2 21 

7 19 

13 18 

14 15 

AL Segre-Balaguer 6-0 
Baix Segria-Andorra 4-2 
Mig Segria-Bordeta 0-7 
Tarrega-Pardinyes 2-2 
Agramunt-Mollemssa 2-6 
Cervera-Baláfia 0-7 
Orgel-lia-Garrigiies 2-4 
AEM-Guissona 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PG PE PP GF GC Pts 

Baix S< 

Bordel 

AtSeg 

Orgel-I 

AEM 

Tarrega 8 4 2 2 22 16 14 

Baláfia 8 4 1 3 25 19 13 

Garrigues 8 4 1 3 15 22 13 

Andorra 8 4 0 4 24 14 12 

Mollerussa 8 3 1 4 13 19 10 

Guissona 7 3 0 4 17 22 9 

Pardinyes 8 2 2 4 16 19 8 

Balaguer 8 1 1 6 4 39 4 

Agramunt 8 0 2 6 9 26 2 

Cervera 8 0 1 7 3 38 1 

Mig Segria 8 0 0 8 7 43 0 

Borges-Baix Segria 0-4 
Pinyana-Artesa-Ponts 10-3 
Baláfia-AEM 2-2 
Balaguer-Pardinyes 0-3 
Mollerussa-Guissona 4-1 
Tarrega-Tremp 3-2 
Orgel-lia-Baix Segria 0-0 
At Segre-Ueida 0-1 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

AEM 

Baix Segria 

Ueida 

Orgel-lia 

Pinyana 

Artesa-Ponts 

Tremp 

AtSegre 

Baláfia 

Pardinyes 

Mig Segria 

Mollerussa 

Guissona 

Tarrega 

Garrigues 

Balaguer 

Pl PG 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

4 

4 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

1 

l 

0 
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6 

6 

5 

7 

7 

GF 

53 

46 

34 

24 

28 

21 

14 

11 

19 

11 

13 

11 

17 

11 

10 

2 

GCPb 

8 22 

2 22 

8 19 

6 19 

25 15 

39 13 

16 12 

5 11 

15 9 

25 9 

15 9 

26 6 

31 6 

16 4 

36 3 

52 0 

Gardeny-Garrigues 2-3 
Baix Segria-AEM 5-4 
Mig Segria-Pinyana 0-7 
Bordeta-Magraners 
Bellpuig-Alpicat 6-1 
Pardinyes-Baláfra 0-1 
Intercomarcal-Ponent 8-0 
La Noguera-AL Segre 1-3 

CLASSIFICACIÓ 

Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

Garrigues 8 7 1 0 25 8 22 

Gardeny 8 6 0 2 35 12 18 

Bordeta 7 5 2 0 23 7 17 

Pinyana 8 5 1 2 31 12 16 

Almacelles 7 5 1 1 29 11 16 

Bellpuig 8 5 1 2 25 10 16 

AL Segre 7 5 0 2 35 8 15 

Intercomarcal 7 4 2 1 25 13 14 

Baix Segria 8 3 1 4 23 45 10 

AEM 8 3 1 4 23 21 10 

Baláfia 7 2 1 4 12 23 7 

La Noguera 7 2 0 5 11 19 6 

Magraners 7 2 0 5 12 47 6 

MigSegria 8 1 1 6 15 33 4 

Alpicat 7 0 2 5 13 30 2 

Pardinyes 7 0 1 6 4 16 1 

Ponent 7 0 1 6 8 34 1 

Ueida-AEM 4-2 
Ponent-Alpicat 0-5 
BalÁfia-AEMD 4-3 
Almacelles-Cervera 3-1 
Pardinyes-Mollerussa 0-7 
Bordeta-Baix Segria 5-3 
Intercomarcal-At Segre 5-3 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Mollerussa 

AtSegre 

Baix Segria 

AEM 

Intercomarcal 

Cervera 

Bordeta 

Ueida 

Alpicat 

Baláfia 

Almacelles 

AEMD 

Pardinyes 

Ponent 

Pl PG 

8 

7 

8 

8 

7 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

7 

8 

8 

7 

7 

6 

6 

5 

4 

4 

2 

2 

2 

2 

1 

0 

0 

PE PP 
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1 
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0 
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0 

0 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

4 

5 

6 

6 

8 

8 

GF 

44 

39 

52 

29 

35 

25 

20 

17 

27 

8 

16 

14 

4 

0 

GCPb 

4 22 

6 21 

16 18 

13 18 

3 16 

12 14 

9 14 

17 9 

23 8 

31 7 

30 6 

50 3 

49 0 

67 0 

Baix Segria-Linyola 0-0 
Tremp-Rialp 6-1 
Ivars d'Urgell-Oliana 0-3 
Gardeny-Bellpuig 0-0 
Mollerussa-Tarrega .0-5 
Pía d'Urgell-Bordeta 1-1 
Intercomarcal-Urgell 3-8 
Artesa Ponts-Pobla de Segur 1-2 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PE PP GF GC Pb 

Tarrega 8 7 0 1 31 10 21 

Pobla de Segur 

Bordeta 

Baix Segria 

Oliana 

Plad'Urgell 

Artesa-Ponts 

Linyola 

Urgell 

Intercomarcal 

Tremp 

Bellpuig 

At Segre 

Ivarsd'Urgell 

Rialp 

Mollerussa 

Gardeny 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

8 

7 

8 

8 

7 

8 

7 

7 

8 

7 

6 

5 

5 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

1 

2 

1 

3 

1 

1 

2 

0 

0 

3 

1 

1 

0 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

2 

2 

3 

4 

5 

4 

5 

6 

6 

6 

7 

29 

28 

36 

22 

23 

21 

23 

25 

19 

19 

10 

11 

9 

11 

8 

7 

11 21 

10 19 

9 17 

11 16 

6 15 

9 13 

20 13 

24 11 

26 9 

20 6 

32 6 

16 4 

23 4 

31 3 

31 1 

43 1 

ALEVÍ SEGONA DIVISIÓ-12 

AL Segre-Agramunt .0-3 
Bellpuig-Linyola 1-6 
AEM-Pobla de Segur .4-3 
Guissona-Tarrega 6-1 
Cervera-lntercomarcal 3-1 
Pía d'Urgell-F. Urgell 4-0 
Rialp-La Noguera 1-4 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Guissona 

AEM 

Pobla de Segur 

Cervera 

Tarrega 

La Noguera 

Pía d'Urgell 

F. Urgell 

Linyola 

Agramunt 

Intercomarcal 

Bellpuig 

Rialp 

AtSegre 

Pl PG 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

5 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

2 
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0 

PE PP 

0 

1 

0 

1 
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1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

2 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

5 

6 

7 

8 

GF 

29 

31 

41 

21 

18 

23 

21 

16 

26 

13 

10 

23 

14 

4 

GCPb 

5 24 

7 22 

11 21 

11 16 

18 12 

27 12 

15 11 

27 10 

25 10 

19 10 

27 7 

39 6 

34 3 

25 0 

I DIVISIÓ DE PLATA INFANTIL . En el sisé grup de la divisió de 
plata infantil hi ha un equip que encara no sap el que és perdre, 
el Garrigues. I en el seté mana el Tarrega. 


